DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LÍNGUA COMO OBJETO DE
DOMINAÇÃO: UMA REFLEXÃO SOBRE O PRECONCEITO LINGUÍSTICO
INFLUENCIADO PELAS RELAÇÕES DE PODER ENTRE AS CLASSES SOCIAIS de
autoria de DÉBORA DE LIMA NUNES, EMILY GONÇALVES DE MEDEIROS FERREIRA,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80418

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80418